עם זאת נקבע שעניין זה מצוי
לפתחו של המחוקק ואל לו לבית המשפט לפסוק אחרת ללא שינוי חקיקתי מתאים. בד בבד צוינה בשולי פסקה
יכול לנקוט צד שלישי הנפגע לכאורה מההסדר 6 להחלטת כב' השופט פוגלמן אפשרות חוקית אפשרית בה

החוקי הקיים.

6. אשר על כן הבקשה נדחית. החלטתי מיום 02.12.15 תעמוד בעינה.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ו, 23 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.